
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 ポンプ電源設備等設置業務 所管課 グリーンヒル三郷山 

 

種別及び概要 
グリーンヒル三郷山埋立処分地貯留堰堤集水ピットに非常用ポ

ンプ設置に係る電源を敷設する業務 

 

指名選定理由 
登録業者中、管内に本店又は支店等を有し、発電設備工事又は

屋内電気設備工事を希望する者 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

（株）電弘社 1，360，000円 

なごみ電機 1，769，000円 

田渕電機産業（株） 2，300，000円 

（株）尾形電気工事 2，450，000円 

豊三管電（有） 辞退 

（株）洛南エンジニアリング 辞退 

村井電気（株） 辞退 

（株）小川電気商会 辞退 

（株）太陽電気 辞退 

（株）伊藤電気 辞退 

佐山電設（株） 無効 

 

契約の相手方 

      住  所  京都府宇治市小倉町老ノ木 10番地 

      名  称  （株）電弘社 

      代表者名  代表取締役 池本 潔伸 

契約金額        1，468，800円 
            （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 108，800円） 

契約種別        修繕業務契約 

履行期間    自    平成 31年 1月 17日 

         至     平成 31年 3月 29日 

事業場所（納入場所）  グリーンヒル三郷山 

契 約 日        平成 31年 1月 17日 

入 札 日        平成 31年 1月 10日 

 


